

令和元年度(5月～3月分)政務活動費収支報告書

議員氏名 平松 邦江

1 収入

政務活動費 550,000 円

2 支出

(単位：円)

項目	金額	備考
調査研究費	140,162	行政調査(石巻市、気仙沼市、東松山市)(伊賀市)(豊中市)(半田市)その他2件、ガソリン代
研修費	177,930	全国都市問題会議、TRCセミナー、市町村議会特別セミナー、時事通信セミナーその他4件
広報費	0	
広聴費	0	
要請・陳情活動費	0	
会議費	0	
資料作成費	0	
資料購入費	47,020	JAMP購入、「ソトコト」、「関係人口入門」購入
事務所費	0	
合計	365,112	

3 残余の額 184,888 円

(注) 備考欄には、主たる支出の内訳を記載する。

令和元年度（5月～3月分）政務活動費会計帳簿

番号	支出月日	内 容	項目	金額 (円)	残高 (円)	備考
1	5月28日	JAMP令和1年5月～9月分	資料購入費	19,980	530,020	
2	5月31日	第22回国際福祉健康産業展ウェルネス及び 第7回中部ライフガードTEC2019	調査研究費	1,300	528,720	
3	7月30日	TRCセミナー「人口減少時代の都市計画と公 共施設マネジメント」	研修費	31,620	497,100	
4	8月2日	市町村議会議員特別セミナー	研修費	24,460	472,640	
5	8月3日	「ソトコト」、「関係人口入門」購入	資料購入費	2,620	470,020	
6	8月21日	行政調査(石巻市、気仙沼市、東松山市)その 後の災害復興について	調査研究費	83,200	386,820	
7	8月28日	時事通信社セミナー「住民サービスの向上と 行政業務の効率に向けて」	研修費	16,960	369,860	
8	8月29日	あいち農福連携セミナー	研修費	4,760	365,100	
9	10月1日	行政調査(伊賀市)パートナーシップ制度につ いて	調査研究費	7,320	357,780	
10	10月4日	時事通信自治体実務セミナー「地域交通のイ ノベーション」	研修費	26,640	331,140	
11	10月11日	愛知県第3回高齢社会懇談会の傍聴	研修費	1,080	330,060	
12	10月15日	第3回LGBT公開授業	研修費	2,080	327,980	
13	10月17日	行政調査(豊中市)コミュニティシャルワーカー について	調査研究費	17,280	310,700	
14	10月19日	防災国体2019	調査研究費	1,020	309,680	
15	10月28日	あいちPPP/PFI プラットホーム	研修費	600	309,080	
16	10月29日	JAMP 令和1年10月～令和2年3月分	資料購入費	24,420	284,660	
17	11月28日	第81回全国都市問題会議(旅費、参加費、視 察代)	研修費	69,730	214,930	
18	2月14日	行政調査(半田市)防災教育	調査研究費	3,120	211,810	
19	5月16日	ガソリン代として 3265の1/2	調査研究費	1,632	210,178	
20	6月24日	ガソリン代として 6549の1/2	調査研究費	3,274	206,904	
21	7月23日	ガソリン代として 6290の1/2	調査研究費	3,145	203,759	
22	8月31日	ガソリン代として 5964の1/2	調査研究費	2,982	200,777	

番号	支出月日	内 容	項目	金 額 (円)	残高 (円)	備考
23	9月19日	ガソリン代として 2966の1/2	調査研究費	1,483	199,294	
24	10月10日	ガソリン代として 3007の1/2	調査研究費	1,503	197,791	
25	11月24日	ガソリン代として 6040の1/2	調査研究費	3,020	194,771	
26	12月28日	ガソリン代として 6273の1/2	調査研究費	3,136	191,635	
27	1月16日	ガソリン代として 3133の1/2	調査研究費	1,566	190,069	
28	2月26日	ガソリン代として 7608の1/2	調査研究費	3,804	186,265	
29	3月24日	ガソリン代として 2755の1/2	調査研究費	1,377	184,888	
30						
31						
32						
33						
34						
35						
36						
37						
38						
39						
40						
41						
42						
43						
44						
45						
46						